
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2013 წლის 13 ნოემბრის

დადგენილება № 1002

სტუდენტის  სტატუსის
აღდგენის  შესახებ

მოქალაქე  ჯაბა ხუბუას და მოქალაქე  გიორგი ყაჯრიშვილის , განცხადების
განხილვის  საფუძველზე საქართველოს  ტექნიკური უნივერსიტეტის  აკადემიური
საბჭო ადგენს:

მოქალაქე  ჯაბა ხუბუას და მოქალაქე  გიორგი ყაჯრიშვილს, რომლებმაც სხვადასხვა
მიზეზით გაუშვეს  სტუდენტის სტატუსის აღსადგენად სტუ-ს რექტორის 2013 წლის
25 ოქტომბრის #187 ბრძანებით განსაზღვრული განცხადების  შემოტანის  ვადა,
მიეცეთ  სტუდენტის  სტატუსის აღდგენის  უფლება.

აკადემიური საბჭოს    თავმჯდომარე                                          ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს   მდივანი                                                     გ. სალუქვაძე


